
Мероприятие Альфа-Забег Заречный
Дата Мероприятия 28.09.2025
Место проведения г. Заречный
Температура  +8°С

5 км - Женщины Абсолют

Место Номер Фамилия Имя Возраст Результат До лидера
1 304 Блясова Арианна 22 года 17:06,35
2 238 Сергеева Елена 26 лет 17:07,75 0:01,40
3 56 Вдовина Александра 26 лет 17:21,89 0:15,54
4 97 Ермолаева Анастасия 33 года 17:30,38 0:24,03
5 271 Улога Светлана 38 лет 18:41,12 1:34,77
6 170 Луткова Елена 36 лет 20:10,85 3:04,50
7 136 Климова Марина 47 лет 20:21,80 3:15,45
8 95 Евдокимова Ольга 24 года 20:26,87 3:20,52
9 174 Магомедова Марина 37 лет 20:29,55 3:23,20
10 61 Винокурова Людмила 57 лет 21:04,82 3:58,47
11 225 Руднева Ольга 31 год 21:13,22 4:06,87
12 4 Аверьянова Елизавета 21 год 21:26,54 4:20,19
13 119 Истомина Наталья 47 лет 21:26,96 4:20,61
14 91 Донова Ирина 38 лет 21:50,88 4:44,53
15 249 Сорокина Александра 37 лет 21:57,22 4:50,87
16 98 Ермолаева Мария 35 лет 22:06,48 5:00,13
17 70 Горбунова Ekaterina 35 лет 22:18,77 5:12,42
18 157 Кукушкина Ирина 37 лет 22:42,98 5:36,63
19 173 Лялина Оксана 27 лет 22:43,12 5:36,77
20 244 Ситникова Татьяна 34 года 22:51,79 5:45,44
21 306 Толкунова Екатерина 35 лет 22:54,83 5:48,48
22 278 Федорова Мария 38 лет 22:58,64 5:52,29
23 21 Байгузова Елена 39 лет 23:32,65 6:26,30
24 205 Нестерова Anna 36 лет 23:39,15 6:32,80
25 253 Сысоева Евгения 30 лет 23:39,56 6:33,21
26 6 Адамова Алиса 37 лет 23:40,13 6:33,78
27 143 Коляскина Светлана 58 лет 23:44,21 6:37,86
28 224 Ромашина Елена 36 лет 23:51,98 6:45,63
29 58 Велякина Елена 42 года 23:54,12 6:47,77
30 33 Березина Ирина 36 лет 24:00,90 6:54,55
31 316 Барышева Светлана 37 лет 24:09,99 7:03,64
32 177 Макарычева Галина 38 лет 24:58,37 7:52,02
33 31 Бекетова Анна 40 лет 25:15,61 8:09,26
34 77 Гусева Марина 43 года 25:19,93 8:13,58
35 190 Микина Надежда 50 лет 25:22,82 8:16,47
36 48 Бузова Анастасия 30 лет 25:44,77 8:38,42
37 55 Ваченко Ольга 25 лет 25:44,99 8:38,64
38 122 Калашникова Наталья 36 лет 25:45,33 8:38,98
39 78 Давыдова Ксения 23 года 26:02,45 8:56,10
40 204 Найденов Федор 44 года 26:26,39 9:20,04
41 189 Мельникова Елена 38 лет 26:38,46 9:32,11
42 171 Лушина Юлия 34 года 26:43,19 9:36,84
43 232 Сазыкина Наталья 38 лет 26:47,75 9:41,40
44 10 Александрова Дарья 40 лет 26:47,83 9:41,48
45 131 Кекова Яна 24 года 26:49,51 9:43,16
46 59 Вертянова Татьяна 40 лет 26:59,60 9:53,25
47 76 Гузенко Вероника 16 лет 27:01,08 9:54,73
48 52 Ванькова Таня 26 лет 27:01,30 9:54,95
49 246 Смурова Екатерина 36 лет 27:31,08 10:24,73
50 258 Тимофеева Ольга 26 лет 27:35,45 10:29,10
51 50 Бурлакова Инна 38 лет 27:40,93 10:34,58
52 80 Данте Валерия 24 года 27:46,35 10:40,00
53 64 Воробьева Ольга 44 года 28:03,24 10:56,89
54 311 Баринова Ольга 39 лет 28:08,85 12:46,08
55 92 Дробжева Марина 39 лет 28:15,61 11:09,26
56 181 Маматова Елена 44 года 28:32,84 11:26,49
57 220 Пономарева Елена 46 лет 28:35,44 11:29,09



58 198 Мнекина Ирина 29 лет 28:41,79 11:35,44
59 237 Семенова Наталья 44 года 28:45,84 11:39,60
59 305 Пушкарева Анастасия 36 лет 28:52,35 11:46,00
60 267 Тюрина Татьяна 27 лет 29:02,37 11:56,02
61 259 Тимофеева Наталья 46 лет 29:05,58 11:59,23
62 217 Позднякова Светлана 29 лет 29:09,86 12:03,51
63 19 Ашихмина Екатерина 39 лет 29:13,06 12:06,71
64 210 Орлова Юлия 33 года 29:14,54 12:08,19
65 1 Абачкина Наталья 40 лет 29:14,98 12:08,63
66 60 Вилкова Евгения 39 лет 29:15,23 12:08,88
67 111 Зимина Анна 35 лет 29:15,86 12:09,51
68 175 Майер Диана 29 лет 29:18,65 12:12,30
69 234 Сараева Ольга 33 года 29:21,67 12:15,32
70 218 Полканова Алена 34 года 29:26,02 12:19,67
71 8 Акинцева Анна 28 лет 29:40,94 12:34,59
72 149 Кравчук Вера 35 лет 29:45,29 12:38,94
73 90 Долинская Полина 35 лет 29:49,81 12:43,46
74 213 Петрова Татьяна 41 год 29:55,88 12:49,53
75 286 Чемезова Мария 33 года 30:03,75 12:57,40
76 145 Коннова Анастасия 22 года 30:03,88 12:57,53
77 120 Казеева Ирина 40 лет 30:22,43 13:16,08
78 274 Фатуева Екатерина 37 лет 30:22,77 13:16,42
79 270 Угарова Александра 37 лет 30:23,60 13:17,25
80 280 Филатова Юлия 32 года 30:24,20 13:17,85
81 165 Левашина Елена 40 лет 30:25,00 13:18,65
82 203 Нагорнова Виктория 21 год 30:25,94 13:19,59
83 239 Сергеева Ольга 22 года 30:30,12 13:23,77
84 107 Захарова Аня 36 лет 30:30,55 13:24,20
85 128 Карпухина Людмила 35 лет 30:40,27 13:33,92
86 231 Садова Яна 38 лет 30:41,48 13:35,13
87 281 Хакимова Марина 38 лет 30:48,26 13:41,91
88 85 Денисова Валентина 34 года 30:54,38 13:48,03
89 36 Бирюкова Майя 28 лет 30:55,41 13:49,06
90 277 Федина Маргарита 33 года 30:59,65 13:53,30
91 257 Терехина Оксана 44 года 31:00,99 13:54,64
92 35 Бибарсова Альфия 38 лет 31:06,69 14:00,34
93 275 Фаюстова Юлия 38 лет 31:46,66 14:40,31
94 93 Дубина Лаура 20 лет 31:54,27 14:47,92
95 140 Козлова Алена 20 лет 32:04,40 14:58,05
96 178 Макеева Виктория 29 лет 32:08,81 15:02,46
97 194 Мирончева Гульнара 33 года 32:13,62 15:07,27
98 41 Бойко Виктория 26 лет 32:41,75 15:35,40
99 81 Демаева Диана 21 год 32:42,38 15:36,03

100 196 Мкртчян Ася 20 лет 32:42,85 15:36,50
101 69 Голованова Анастасия 30 лет 32:44,55 15:38,20
102 2 Абрамова Юлия 38 лет 32:46,26 15:39,91
103 87 Денисова Ирина 45 лет 33:06,58 16:00,23
104 184 Манторова Ольга 39 лет 33:09,46 16:03,11
105 273 Фадеева Татьяна 43 года 33:11,33 16:04,98
106 153 Кузнецова Мария 38 лет 33:31,63 16:25,28
107 88 Дмитриева Ирина 37 лет 33:39,64 16:33,29
108 301 Щуклина Евгения 34 года 33:40,06 16:33,71
109 144 Кондратьева Елена 45 лет 33:40,81 16:34,46
110 15 Антонова Наталия 35 лет 33:41,62 16:35,27
111 299 Шкода Лариса 48 лет 33:44,76 16:38,41
112 191 Мирзоева Ульяна 39 лет 33:48,11 16:41,76
113 118 Исаева Ирина 31 год 34:23,70 17:17,35
114 252 Стульникова Ольга 36 лет 34:27,64 17:21,29
115 71 Горячева Анна 34 года 34:46,18 17:39,83
116 45 Бондарь Елизавета 32 года 34:46,59 17:40,24
117 72 Горячева Елена 30 лет 34:48,72 17:42,37
118 293 Чуйкина Мария 41 год 35:06,91 18:00,56
119 307 Прокопова Елена 44 года 35:34,58 20:11,81
120 62 Вишнякова Надежда 35 лет 35:46,22 18:39,87
121 121 Калачева Анастасия 28 лет 35:47,65 18:41,30
122 124 Каракина Ольга 43 года 36:00,00 18:53,65
123 68 Гвоздева Екатерина 25 лет 36:00,21 18:53,86
124 226 Рыбакова Юлия 33 года 36:37,70 19:31,35
125 96 Егорова Наталья 41 год 37:34,91 20:28,56



126 211 Пахомова Лилит 32 года 37:35,06 20:28,71
127 268 Тюрина Татьяна 27 лет 38:55,00 21:48,65
128 135 Климина Даната 26 лет 38:56,67 21:50,32
129 65 Воробьева Ирина 21 год 39:41,60 22:35,25
130 141 Колоколова Елена 42 года 42:40,07 25:33,72
131 40 Богомазова Марина 40 лет 42:41,36 25:35,01
132 38 Богачева Ольга 32 года 42:44,05 25:37,70
133 115 Иванова Екатерина 44 года 44:49,98 27:43,63

1 95 Евдокимова Ольга 24 года 20:26,87 3:20,52
2 4 Аверьянова Елизавета 21 год 21:26,54 4:20,19
3 173 Лялина Оксана 27 лет 22:43,12 5:36,77
4 55 Ваченко Ольга 25 лет 25:44,99 8:38,64
5 78 Давыдова Ксения 23 года 26:02,45 8:56,10
6 131 Кекова Яна 24 года 26:49,51 9:43,16
7 76 Гузенко Вероника 16 лет 27:01,08 9:54,73
8 52 Ванькова Таня 26 лет 27:01,30 9:54,95
9 258 Тимофеева Ольга 26 лет 27:35,45 10:29,10
10 80 Данте Валерия 24 года 27:46,35 10:40,00
11 198 Мнекина Ирина 29 лет 28:41,79 11:35,44
12 267 Тюрина Татьяна 27 лет 29:02,37 11:56,02
13 217 Позднякова Светлана 29 лет 29:09,86 12:03,51
14 175 Майер Диана 29 лет 29:18,65 12:12,30
15 8 Акинцева Анна 28 лет 29:40,94 12:34,59
16 145 Коннова Анастасия 22 года 30:03,88 12:57,53
17 203 Нагорнова Виктория 21 год 30:25,94 13:19,59
18 239 Сергеева Ольга 22 года 30:30,12 13:23,77
19 36 Бирюкова Майя 28 лет 30:55,41 13:49,06
20 93 Дубина Лаура 20 лет 31:54,27 14:47,92
21 140 Козлова Алена 20 лет 32:04,40 14:58,05
22 178 Макеева Виктория 29 лет 32:08,81 15:02,46
23 41 Бойко Виктория 26 лет 32:41,75 15:35,40
24 81 Демаева Диана 21 год 32:42,38 15:36,03
25 196 Мкртчян Ася 20 лет 32:42,85 15:36,50
26 121 Калачева Анастасия 28 лет 35:47,65 18:41,30
27 68 Гвоздева Екатерина 25 лет 36:00,21 18:53,86
28 268 Тюрина Татьяна 27 лет 38:55,00 21:48,65
29 135 Климина Даната 26 лет 38:56,67 21:50,32
30 65 Воробьева Ирина 21 год 39:41,60 22:35,25
31 304 Блясова Арианна 22 года Перенесена в абсолют
32 238 Сергеева Елена 26 лет Перенесена в абсолют
33 56 Вдовина Александра 26 лет Перенесена в абсолют

1 97 Ермолаева Анастасия 33 года 17:30,38
2 271 Улога Светлана 38 лет 18:41,12 1:10,74
3 170 Луткова Елена 36 лет 20:10,85 2:40,47
4 174 Магомедова Марина 37 лет 20:29,55 2:59,17
5 225 Руднева Ольга 31 год 21:13,22 3:42,84
6 91 Донова Ирина 38 лет 21:50,88 4:20,50
7 249 Сорокина Александра 37 лет 21:57,22 4:26,84
8 98 Ермолаева Мария 35 лет 22:06,48 4:36,10
9 70 Горбунова Ekaterina 35 лет 22:18,77 4:48,39
10 157 Кукушкина Ирина 37 лет 22:42,98 5:12,60
11 244 Ситникова Татьяна 34 года 22:51,79 5:21,41
12 306 Толкунова Екатерина 35 лет 22:54,83 5:24,45
13 278 Федорова Мария 38 лет 22:58,64 5:28,26
14 21 Байгузова Елена 39 лет 23:32,65 6:02,27
15 205 Нестерова Anna 36 лет 23:39,15 6:08,77
16 253 Сысоева Евгения 30 лет 23:39,56 6:09,18
17 6 Адамова Алиса 37 лет 23:40,13 6:09,75
18 224 Ромашина Елена 36 лет 23:51,98 6:21,60
19 33 Березина Ирина 36 лет 24:00,90 6:30,52
20 316 Барышева Светлана 37 лет 24:09,99 6:39,61
21 177 Макарычева Галина 38 лет 24:58,37 7:27,99

5 км - Женщины 16-29 лет

Место Номер Фамилия Имя Возраст Результат До лидера

5 км - Женщины 30-39 лет

Место Номер Фамилия Имя Возраст Результат До лидера



22 48 Бузова Анастасия 30 лет 25:44,77 8:14,39
23 122 Калашникова Наталья 36 лет 25:45,33 8:14,95
24 189 Мельникова Елена 38 лет 26:38,46 9:08,08
25 171 Лушина Юлия 34 года 26:43,19 9:12,81
26 232 Сазыкина Наталья 38 лет 26:47,75 9:17,37
27 246 Смурова Екатерина 36 лет 27:31,08 10:00,70
28 50 Бурлакова Инна 38 лет 27:40,93 10:10,55
29 311 Баринова Ольга 39 лет 28:08,85 12:46,08
30 92 Дробжева Марина 39 лет 28:15,61 10:45,23
31 305 Пушкарева Анастасия 36 лет 28:52,35 11:21,97
32 19 Ашихмина Екатерина 39 лет 29:13,06 11:42,68
33 210 Орлова Юлия 33 года 29:14,54 11:44,16
34 60 Вилкова Евгения 39 лет 29:15,23 11:44,85
35 111 Зимина Анна 35 лет 29:15,86 11:45,48
36 234 Сараева Ольга 33 года 29:21,67 11:51,29
37 218 Полканова Алена 34 года 29:26,02 11:55,64
38 149 Кравчук Вера 35 лет 29:45,29 12:14,91
39 90 Долинская Полина 35 лет 29:49,81 12:19,43
40 286 Чемезова Мария 33 года 30:03,75 12:33,37
41 274 Фатуева Екатерина 37 лет 30:22,77 12:52,39
42 270 Угарова Александра 37 лет 30:23,60 12:53,22
43 280 Филатова Юлия 32 года 30:24,20 12:53,82
44 107 Захарова Аня 36 лет 30:30,55 13:00,17
45 128 Карпухина Людмила 35 лет 30:40,27 13:09,89
46 231 Садова Яна 38 лет 30:41,48 13:11,10
47 281 Хакимова Марина 38 лет 30:48,26 13:17,88
48 85 Денисова Валентина 34 года 30:54,38 13:24,00
49 277 Федина Маргарита 33 года 30:59,65 13:29,27
50 35 Бибарсова Альфия 38 лет 31:06,69 13:36,31
51 275 Фаюстова Юлия 38 лет 31:46,66 14:16,28
52 194 Мирончева Гульнара 33 года 32:13,62 14:43,24
53 69 Голованова Анастасия 30 лет 32:44,55 15:14,17
54 2 Абрамова Юлия 38 лет 32:46,26 15:15,88
55 184 Манторова Ольга 39 лет 33:09,46 15:39,08
56 153 Кузнецова Мария 38 лет 33:31,63 16:01,25
57 88 Дмитриева Ирина 37 лет 33:39,64 16:09,26
58 301 Щуклина Евгения 34 года 33:40,06 16:09,68
59 15 Антонова Наталия 35 лет 33:41,62 16:11,24
60 191 Мирзоева Ульяна 39 лет 33:48,11 16:17,73
61 118 Исаева Ирина 31 год 34:23,70 16:53,32
62 252 Стульникова Ольга 36 лет 34:27,64 16:57,26
63 71 Горячева Анна 34 года 34:46,18 17:15,80
64 45 Бондарь Елизавета 32 года 34:46,59 17:16,21
65 72 Горячева Елена 30 лет 34:48,72 17:18,34
66 62 Вишнякова Надежда 35 лет 35:46,22 18:15,84
67 226 Рыбакова Юлия 33 года 36:37,70 19:07,32
68 211 Пахомова Лилит 32 года 37:35,06 20:04,68
69 38 Богачева Ольга 32 года 42:44,05 25:13,67

1 136 Климова Марина 47 лет 20:21,80
2 119 Истомина Наталья 47 лет 21:26,96 1:05,16
3 58 Велякина Елена 42 года 23:54,12 3:32,32
4 31 Бекетова Анна 40 лет 25:15,61 4:53,81
5 77 Гусева Марина 43 года 25:19,93 4:58,13
6 204 Найденов Федор 44 года 26:26,39 6:04,59
7 10 Александрова Дарья 40 лет 26:47,83 6:26,03
8 59 Вертянова Татьяна 40 лет 26:59,60 6:37,80
9 64 Воробьева Ольга 44 года 28:03,24 7:41,44
10 181 Маматова Елена 44 года 28:32,84 8:11,04
11 220 Пономарева Елена 46 лет 28:35,44 8:13,64
12 237 Семенова Наталья 44 года 28:45,84 11:39,60
13 259 Тимофеева Наталья 46 лет 29:05,58 8:43,78
13 1 Абачкина Наталья 40 лет 29:14,98 8:53,18
14 213 Петрова Татьяна 41 год 29:55,88 9:34,08
15 120 Казеева Ирина 40 лет 30:22,43 10:00,63
16 165 Левашина Елена 40 лет 30:25,00 10:03,20
17 257 Терехина Оксана 44 года 31:00,99 10:39,19

5 км - Женщины 40-49 лет

Место Номер Фамилия Имя Возраст Результат До лидера



18 87 Денисова Ирина 45 лет 33:06,58 12:44,78
19 273 Фадеева Татьяна 43 года 33:11,33 12:49,53
20 144 Кондратьева Елена 45 лет 33:40,81 13:19,01
21 299 Шкода Лариса 48 лет 33:44,76 13:22,96
22 293 Чуйкина Мария 41 год 35:06,91 14:45,11
23 307 Прокопова Елена 44 года 35:34,58 20:11,81
24 124 Каракина Ольга 43 года 36:00,00 15:38,20
25 96 Егорова Наталья 41 год 37:34,91 17:13,11
26 141 Колоколова Елена 42 года 42:40,07 22:18,27
27 40 Богомазова Марина 40 лет 42:41,36 22:19,56
28 115 Иванова Екатерина 44 года 44:49,98 24:28,18

1 61 Винокурова Людмила 57 лет 21:04,82
2 143 Коляскина Светлана 58 лет 23:44,21 2:39,39
3 190 Микина Надежда 50 лет 25:22,82 4:18,00

1 113 Зюзин Дмитрий 25 лет 15:22,77
2 74 Грошев Вадим 20 лет 15:40,79 0:18,02
3 164 Ларин Николай 34 года 15:42,38 0:19,61
4 206 Нечаев Алексей 20 лет 15:46,67 0:23,90
5 169 Листов Сергей 31 год 15:47,24 0:24,47
6 187 Масюк Артем 20 лет 16:20,33 0:57,55
7 230 Савелов Михаил 36 лет 16:22,62 0:59,85
8 192 Миронов Артем 27 лет 16:32,24 1:09,46
9 146 Кораблев Юрий 40 лет 16:36,68 1:13,90
10 53 Варавва Михаил 31 год 16:43,37 1:20,60
11 195 Мишин Максим 17 лет 16:49,50 1:26,73
12 100 Ерочкин Владимир 45 лет 17:04,55 1:41,78
13 160 Курин Сергей 42 года 17:19,76 1:56,98
14 73 Гришкин Вячеслав 36 лет 17:23,36 2:00,59
15 54 Васильев Дмитрий 34 года 17:24,34 2:01,57
16 245 Сметанин Иван 41 год 17:29,96 2:07,19
17 104 Зайцев Антон 43 года 17:30,94 2:08,16
18 265 Трофимов Андрей 38 лет 17:46,37 2:23,59
19 134 Кистанов Макс 46 лет 18:10,42 2:47,65
20 215 Платонов Павел 42 года 18:12,94 2:50,17
21 109 Зейналов Георгий 31 год 18:28,14 3:05,37
22 294 Чукуров Всеволод 20 лет 18:28,47 3:05,70
23 82 Дементьев Сергей 41 год 18:35,63 3:12,85
24 44 Большаков Роман 37 лет 18:53,02 3:30,25
25 49 Букин Денис 54 года 19:09,33 3:46,56
26 183 Мамыко Александр 21 год 19:12,91 3:50,14
27 236 Сафронов Артем 37 лет 19:20,11 3:57,33
28 139 Козлов Евгений 17 лет 19:23,25 4:00,48
29 314 Катаев Андрей 29 лет 19:23,47 4:00,69
30 209 Орлов Владимир 52 года 19:26,80 4:04,03
31 47 Боровенко Андрей 36 лет 19:31,44 4:08,66
32 228 Рыжков Максим 41 год 19:33,53 4:10,75
33 300 Щукин Павел 38 лет 19:51,08 4:28,30
34 182 Мамонтов Виталий 36 лет 20:08,82 4:46,04
35 37 Бливернец Анатолий 37 лет 20:13,21 4:50,44
36 302 Юрьев Вячеслав 44 года 20:14,47 4:51,70
37 27 Бахарев Алексей 45 лет 20:17,49 4:54,72
38 154 Кузовков Сергей 33 года 20:20,96 4:58,18
39 212 Петрин Дмитрий 53 года 20:29,13 5:06,35
40 29 Бекетов Алексей 62 года 20:43,89 5:21,12
41 20 Базарнов Александр 47 лет 21:01,61 5:38,83
42 266 Тюрин Дмитрий 28 лет 21:05,81 5:43,03
43 227 Рыблов Евгений 36 лет 21:13,01 5:50,23
44 23 Баринов Арсений 30 лет 21:15,66 5:52,89
45 75 Гудков Валерий 35 лет 21:17,76 5:54,98
46 162 Лазарев Алексей 26 лет 21:22,47 5:59,69
47 255 Тактаев Никита 27 лет 21:22,47 5:59,70
48 219 Полуянов Андрей 42 года 21:23,46 6:00,69

5 км - Женщины 50 лет и старше

Место Номер Фамилия Имя Возраст Результат До лидера

5 км - Мужчины Абсолют

Место Номер Фамилия Имя Возраст Результат До лидера



49 152 Кузнецов Сергей 23 года 21:30,09 6:07,32
50 297 Шельванский Владислав 32 года 21:40,20 6:17,43
51 296 Шаталин Максим 32 года 21:43,16 6:20,39
52 216 Повалишев Александр 47 лет 21:49,05 6:26,28
53 291 Чибров Матвей 17 лет 21:50,93 6:28,16
54 163 Лапшин Михаил 38 лет 21:56,82 6:34,05
55 285 Чемезов Сергей 36 лет 21:59,99 6:37,21
56 42 Бойко Денис 27 лет 22:05,40 6:42,63
57 214 Пивцов Сергей 36 лет 22:22,17 6:59,40
58 34 Бибарсов Асият 41 год 22:29,82 7:07,04
59 133 Кирюхин Александр 38 лет 22:30,74 7:07,97
60 256 Тарадов Олег 66 лет 22:35,97 7:13,19
61 172 Люлюкин Евгений 41 год 22:39,71 7:16,93
62 251 Стульников Михаил 38 лет 22:39,83 7:17,06
63 126 Карамышев Сергей 42 года 22:41,24 7:18,47
64 147 Корнетов Дмитрий 36 лет 22:47,14 7:24,36
65 43 Больтяев Кирилл 36 лет 22:57,35 7:34,58
66 151 Кузнецов Александр 35 лет 23:00,41 7:37,63
67 201 Мясников Александр 36 лет 23:08,03 7:45,26
68 17 Атемасов Роман 34 года 23:18,52 7:55,75
69 235 Саунин Алексей 54 года 23:19,50 7:56,73
70 106 Захаров Владислав 39 лет 23:20,19 7:57,42
71 298 Шилов Борис 35 лет 23:22,45 7:59,67
72 167 Лившиц Григорий 28 лет 23:25,17 8:02,39
73 46 Борисов Кирилл 36 лет 23:27,36 8:04,59
74 202 Мясников Борис 31 год 23:33,92 8:11,15
75 292 Чувашов Артём 26 лет 23:35,29 8:12,52
76 89 Долбанов Антон 20 лет 23:37,12 8:14,35
77 158 Кульчихин Арсений 36 лет 23:43,93 8:21,15
78 102 Заварин Андрей 28 лет 23:46,36 8:23,59
79 125 Каракозов Анатолий 44 года 23:49,71 8:26,94
80 248 Солдаткин Денис 37 лет 23:49,72 8:26,94
81 242 Симонов Николай 22 года 24:05,87 8:43,09
82 312 Васильев Александр 46 лет 24:08,05 8:45,27
83 309 Додонов Александр 50 лет 24:12,78 8:50,01
84 123 Капитанов Ярослав 23 года 24:13,00 8:50,23
85 25 Батраков Андрей 31 год 24:25,13 9:02,35
86 290 Чернов Андрей 37 лет 24:25,66 9:02,89
87 240 Серегин Сергей 38 лет 24:28,80 9:06,02
88 180 Малышев Александр 41 год 24:43,19 9:20,42
89 279 Феоктистов Сергей 32 года 24:49,73 9:26,96
90 310 Щапов Николай 57 лет 25:10,28 9:47,50
91 137 Князев Кирилл 37 лет 25:19,36 9:56,59
92 283 Хромов Михаил 25 лет 25:21,06 9:58,28
93 269 Угаров Михаил 53 года 25:42,37 10:19,59
94 176 Макарычев Сергей 40 лет 25:44,13 10:21,36
95 303 Ахмед Мугаммад 25 лет 25:54,49 10:31,72
96 22 Балыков Евгений 34 года 25:56,90 10:34,12
97 159 Курин Владислав 26 лет 26:06,39 10:43,62
98 223 Редькин Вячеслав 37 лет 26:16,13 10:53,35
99 313 Шатунов Никита 22 года 26:20,70 10:57,92

100 166 Лемаев Олег 41 год 26:32,75 11:09,97
101 138 Козин Алексей 24 года 26:35,50 11:12,73
102 84 Денисов Максим 35 лет 26:37,21 11:14,43
103 148 Кос Анатоль 38 лет 26:43,59 11:20,82
104 57 Ведров Александр 36 лет 26:45,42 11:22,65
105 243 Синицин Евгений 43 года 27:01,74 11:38,96
106 116 Иванчин Роман 45 лет 27:10,12 11:47,35
107 127 Карачёв Сергей 61 год 27:19,70 11:56,92
108 188 Матушин Валерий 32 года 27:22,16 11:59,38
109 229 Рыжов Дмитрий 26 лет 27:27,29 12:04,52
110 155 Кузьмичев Алексей 51 год 27:47,74 12:24,96
111 276 Федин Михаил 32 года 28:15,27 12:52,50
112 186 Марьин Дмитрий 36 лет 28:21,78 12:59,01
113 142 Кололеев Андрей 31 год 28:23,49 13:00,72
114 63 Володин Сергей 36 лет 28:27,85 13:05,08
115 254 Сыскин Герман 35 лет 28:40,49 13:17,72
116 112 Зулфиев Тимур 41 год 28:41,90 13:19,13
117 282 Хормушов Максим 45 лет 28:43,59 13:20,82



118 161 Куташевский Владимир 25 лет 29:01,08 13:38,30
119 168 Лисин Антон 36 лет 29:20,75 13:57,98
120 207 Николаев Егор 16 лет 29:28,35 14:05,57
121 99 Ерогин Андрей 39 лет 30:25,71 15:02,93
122 110 Зиборева Кристина 33 года 30:32,43 15:09,66
123 7 Акинцев Андрей 29 лет 30:55,92 15:33,14
124 295 Шабуня Роман 49 лет 31:08,20 15:45,42
125 67 Гвоздев Александр 35 лет 31:36,92 16:14,15
126 261 Токарев Андрей 22 года 31:52,59 16:29,82
127 263 Тонкошкуров Алексей 33 года 32:42,63 17:19,86
128 5 Агафонов Матвей 27 лет 33:47,18 18:24,41
129 129 Катаев Андрей 29 лет 34:20,23 18:57,45
130 287 Черепков Андрей 33 года 34:46,39 19:23,61
131 233 Санягин Александр 40 лет 34:49,94 19:27,17
132 94 Дудукин Максим 45 лет 35:24,30 20:01,52
133 221 Прокопов Максим 41 год 35:33,82 20:11,05
134 39 Богданов Саша 37 лет 35:48,28 20:25,51
135 264 Трифинюк Станислав 37 лет 36:01,71 20:38,94
136 9 Аксенов Михаил 26 лет 36:01,71 20:38,94
137 30 Бекетов Александр 37 лет 38:16,33 22:53,56

1 206 Нечаев Алексей 20 лет 15:46,67 0:23,90
2 187 Масюк Артем 20 лет 16:20,33 0:57,55
3 192 Миронов Артем 27 лет 16:32,24 1:09,46
4 195 Мишин Максим 17 лет 16:49,50 1:26,73
5 294 Чукуров Всеволод 20 лет 18:28,47 3:05,70
6 183 Мамыко Александр 21 год 19:12,91 3:50,14
7 139 Козлов Евгений 17 лет 19:23,25 4:00,48
8 314 Катаев Андрей 29 лет 19:23,47 4:00,69
9 266 Тюрин Дмитрий 28 лет 21:05,81 5:43,03
10 162 Лазарев Алексей 26 лет 21:22,47 5:59,69
11 255 Тактаев Никита 27 лет 21:22,47 5:59,70
12 152 Кузнецов Сергей 23 года 21:30,09 6:07,32
13 291 Чибров Матвей 17 лет 21:50,93 6:28,16
14 42 Бойко Денис 27 лет 22:05,40 6:42,63
15 167 Лившиц Григорий 28 лет 23:25,17 8:02,39
16 292 Чувашов Артём 26 лет 23:35,29 8:12,52
17 89 Долбанов Антон 20 лет 23:37,12 8:14,35
18 102 Заварин Андрей 28 лет 23:46,36 8:23,59
19 242 Симонов Николай 22 года 24:05,87 8:43,09
20 309 Додонов Александр 50 лет 24:12,78 8:50,01
21 123 Капитанов Ярослав 23 года 24:13,00 8:50,23
22 283 Хромов Михаил 25 лет 25:21,06 9:58,28
23 303 Ахмед Мугаммад 25 лет 25:54,49 10:31,72
24 159 Курин Владислав 26 лет 26:06,39 10:43,62
25 313 Шатунов Никита 22 года 26:20,70 10:57,92
26 138 Козин Алексей 24 года 26:35,50 11:12,73
27 229 Рыжов Дмитрий 26 лет 27:27,29 12:04,52
28 161 Куташевский Владимир 25 лет 29:01,08 13:38,30
29 207 Николаев Егор 16 лет 29:28,35 14:05,57
30 7 Акинцев Андрей 29 лет 30:55,92 15:33,14
31 261 Токарев Андрей 22 года 31:52,59 16:29,82
32 5 Агафонов Матвей 27 лет 33:47,18 18:24,41
33 129 Катаев Андрей 29 лет 34:20,23 18:57,45
34 9 Аксенов Михаил 26 лет 36:01,71 20:38,94
35 113 Зюзин Дмитрий 25 лет Перенесен в абсолют
36 74 Грошев Вадим 20 лет Перенесен в абсолют

1 169 Листов Сергей 31 год 15:47,24 0:04,86
2 230 Савелов Михаил 36 лет 16:22,62 0:40,23
3 53 Варавва Михаил 31 год 16:43,37 1:00,98
4 73 Гришкин Вячеслав 36 лет 17:23,36 1:40,97
5 54 Васильев Дмитрий 34 года 17:24,34 1:41,95
6 265 Трофимов Андрей 38 лет 17:46,37 2:03,98

5 км - Мужчины 16-29 лет

Место Номер Фамилия Имя Возраст Результат До лидера

5 км - Мужчины 30-39 лет

Место Номер Фамилия Имя Возраст Результат До лидера



7 109 Зейналов Георгий 31 год 18:28,14 2:45,76
8 44 Большаков Роман 37 лет 18:53,02 3:10,64
9 236 Сафронов Артем 37 лет 19:20,11 3:37,72
10 47 Боровенко Андрей 36 лет 19:31,44 3:49,05
11 300 Щукин Павел 38 лет 19:51,08 4:08,69
12 182 Мамонтов Виталий 36 лет 20:08,82 4:26,43
13 37 Бливернец Анатолий 37 лет 20:13,21 4:30,83
14 154 Кузовков Сергей 33 года 20:20,96 4:38,57
15 227 Рыблов Евгений 36 лет 21:13,01 5:30,62
16 23 Баринов Арсений 30 лет 21:15,66 5:33,28
17 75 Гудков Валерий 35 лет 21:17,76 5:35,37
18 297 Шельванский Владислав 32 года 21:40,20 5:57,81
19 296 Шаталин Максим 32 года 21:43,16 6:00,78
20 163 Лапшин Михаил 38 лет 21:56,82 6:14,43
21 285 Чемезов Сергей 36 лет 21:59,99 6:17,60
22 214 Пивцов Сергей 36 лет 22:22,17 6:39,79
23 133 Кирюхин Александр 38 лет 22:30,74 6:48,36
24 251 Стульников Михаил 38 лет 22:39,83 6:57,44
25 147 Корнетов Дмитрий 36 лет 22:47,14 7:04,75
26 43 Больтяев Кирилл 36 лет 22:57,35 7:14,96
27 151 Кузнецов Александр 35 лет 23:00,41 7:18,02
28 201 Мясников Александр 36 лет 23:08,03 7:25,64
29 17 Атемасов Роман 34 года 23:18,52 7:36,14
30 106 Захаров Владислав 39 лет 23:20,19 7:37,81
31 298 Шилов Борис 35 лет 23:22,45 7:40,06
32 46 Борисов Кирилл 36 лет 23:27,36 7:44,97
33 202 Мясников Борис 31 год 23:33,92 7:51,54
34 158 Кульчихин Арсений 36 лет 23:43,93 8:01,54
35 248 Солдаткин Денис 37 лет 23:49,72 8:07,33
36 25 Батраков Андрей 31 год 24:25,13 8:42,74
37 290 Чернов Андрей 37 лет 24:25,66 8:43,28
38 240 Серегин Сергей 38 лет 24:28,80 8:46,41
39 279 Феоктистов Сергей 32 года 24:49,73 9:07,35
40 137 Князев Кирилл 37 лет 25:19,36 9:36,97
41 22 Балыков Евгений 34 года 25:56,90 10:14,51
42 223 Редькин Вячеслав 37 лет 26:16,13 10:33,74
43 84 Денисов Максим 35 лет 26:37,21 10:54,82
44 148 Кос Анатоль 38 лет 26:43,59 11:01,20
45 57 Ведров Александр 36 лет 26:45,42 11:03,04
46 188 Матушин Валерий 32 года 27:22,16 11:39,77
47 276 Федин Михаил 32 года 28:15,27 12:32,88
48 186 Марьин Дмитрий 36 лет 28:21,78 12:39,40
49 142 Кололеев Андрей 31 год 28:23,49 12:41,11
50 63 Володин Сергей 36 лет 28:27,85 12:45,46
51 254 Сыскин Герман 35 лет 28:40,49 12:58,11
52 168 Лисин Антон 36 лет 29:20,75 13:38,37
53 99 Ерогин Андрей 39 лет 30:25,71 14:43,32
54 110 Зиборева Кристина 33 года 30:32,43 14:50,04
55 67 Гвоздев Александр 35 лет 31:36,92 15:54,53
56 263 Тонкошкуров Алексей 33 года 32:42,63 17:00,24
57 287 Черепков Андрей 33 года 34:46,39 19:04,00
58 39 Богданов Саша 37 лет 35:48,28 20:05,90
59 264 Трифинюк Станислав 37 лет 36:01,71 20:19,32
60 30 Бекетов Александр 37 лет 38:16,33 22:33,95
61 164 Ларин Николай 34 года Перенесен в абсолют

1 146 Кораблев Юрий 40 лет 16:36,68
2 100 Ерочкин Владимир 45 лет 17:04,55 0:27,87
3 160 Курин Сергей 42 года 17:19,76 0:43,08
4 245 Сметанин Иван 41 год 17:29,96 0:53,28
5 104 Зайцев Антон 43 года 17:30,94 0:54,26
6 134 Кистанов Макс 46 лет 18:10,42 1:33,74
7 215 Платонов Павел 42 года 18:12,94 1:36,26
8 82 Дементьев Сергей 41 год 18:35,63 1:58,95
9 228 Рыжков Максим 41 год 19:33,53 2:56,85
10 302 Юрьев Вячеслав 44 года 20:14,47 3:37,79
11 27 Бахарев Алексей 45 лет 20:17,49 3:40,81

5 км - Мужчины 40-49 лет

Место Номер Фамилия Имя Возраст Результат До лидера



Старший хронометрист                                                                       /Андрианов А.Д./

12 20 Базарнов Александр 47 лет 21:01,61 4:24,93
13 219 Полуянов Андрей 42 года 21:23,46 4:46,78
14 216 Повалишев Александр 47 лет 21:49,05 5:12,37
15 34 Бибарсов Асият 41 год 22:29,82 5:53,14
16 172 Люлюкин Евгений 41 год 22:39,71 6:03,03
17 126 Карамышев Сергей 42 года 22:41,24 6:04,56
18 125 Каракозов Анатолий 44 года 23:49,71 7:13,03
19 312 Васильев Александр 46 лет 24:08,05 7:31,37
20 180 Малышев Александр 41 год 24:43,19 8:06,51
21 176 Макарычев Сергей 40 лет 25:44,13 9:07,45
22 166 Лемаев Олег 41 год 26:32,75 9:56,07
23 243 Синицин Евгений 43 года 27:01,74 10:25,06
24 116 Иванчин Роман 45 лет 27:10,12 10:33,44
25 112 Зулфиев Тимур 41 год 28:41,90 12:05,22
26 282 Хормушов Максим 45 лет 28:43,59 12:06,91
27 295 Шабуня Роман 49 лет 31:08,20 14:31,52
28 233 Санягин Александр 40 лет 34:49,94 18:13,26
29 94 Дудукин Максим 45 лет 35:24,30 18:47,62
30 221 Прокопов Максим 41 год 35:33,82 18:57,14

1 49 Букин Денис 54 года 19:09,33
2 209 Орлов Владимир 52 года 19:26,80 0:17,47
3 212 Петрин Дмитрий 53 года 20:29,13 1:19,79
4 29 Бекетов Алексей 62 года 20:43,89 1:34,56
5 256 Тарадов Олег 66 лет 22:35,97 3:26,63
6 235 Саунин Алексей 54 года 23:19,50 4:10,17
7 309 Додонов Александр 50 лет 24:12,78 8:50,01
8 310 Щапов Николай 57 лет 25:10,28 6:00,94
9 269 Угаров Михаил 53 года 25:42,37 6:33,03
10 127 Карачёв Сергей 61 год 27:19,70 8:10,36
11 155 Кузьмичев Алексей 51 год 27:47,74 8:38,40

5 км - Мужчины 50 лет и старше

Место Номер Фамилия Имя Возраст Результат До лидера



Мероприятие Альфа-Забег Заречный
Дата Мероприятия 28.09.2025
Место проведения г. Заречный
Температура  +8°С

400 метров - Девочки 2-4 года

Место Номер Фамилия Имя Возраст Результат До лидера

400 метров - Мальчики 2-4 года

Место Номер Фамилия Имя Возраст Результат До лидера

400 метров - Девочки 5-6 лет

Место Номер Фамилия Имя Возраст Результат До лидера

400 метров - Мальчики 5-6 лет

Место Номер Фамилия Имя Возраст Результат До лидера

400 метров - Девочки 7-8 лет

Место Номер Фамилия Имя Возраст Результат До лидера

400 метров - Мальчики 7-8 лет

Место Номер Фамилия Имя Возраст Результат До лидера

1 466 Найденова Софья 4 года 2:10,35
2 351 Боровенко София 3 года 2:29,20 0:18,85
3 354 Первушкина Анна 2 года 2:42,01 0:31,66
4 352 Зюзина Кира 2 года 3:14,06 1:03,71

1 396 Бекетов Александр 4 года 2:00,60
2 398 Ларин Петр 4 года 2:25,02 0:24,42
3 399 Листов Андрей 3 года 3:07,85 1:07,25

1 359 Лекарева Ульяна 6 лет 1:35,45
2 357 Захарова Арина 5 лет 1:36,49 0:01,04
3 356 Боровенко Стефания 6 лет 1:48,64 0:13,19
4 353 Адамова Елизавета 5 лет 1:52,09 0:16,64
5 362 Пайшао Майя 5 лет 1:55,49 0:20,04
6 358 Карташова Злата 6 лет 1:55,62 0:20,17
7 363 Редькина Агата 6 лет 1:59,17 0:23,72
8 361 Орлова Анастасия 6 лет 2:02,07 0:26,62
9 360 Мамонтова Ева 5 лет 2:09,58 0:34,13
10 365 Стратонова Алиса 6 лет 2:11,64 0:36,19
11 463 Колябина Мария 5 лет 2:18,06 0:42,61
12 364 Рожкова Дарья 6 лет 2:19,37 0:43,92

1 405 Первушкин Данислав 6 лет 1:37,89
2 406 Хуцишвили Георгий 6 лет 1:47,05 0:09,16
3 400 Васильев Ярослав 6 лет 1:50,12 0:12,23
4 404 Пахомов Артем 6 лет 1:53,66 0:15,77
5 403 Мартышкин Захар 6 лет 2:00,22 0:22,33

1 453 Платонова Анастасия 8 лет 1:26,23
2 368 Бибарсова Алия 8 лет 1:28,98 0:02,74
3 371 Матвевнина Елизавета 8 лет 1:30,06 0:03,82
4 459 459 , 8 лет 1:33,95 0:07,71
5 468 Долгова Марьяна 8 лет 1:34,95 0:08,71
6 369 Кирюхина Алина 8 лет 1:37,02 0:10,79
7 372 Полканова Тиана 7 лет 1:43,14 0:16,90
8 367 Байгузова София 7 лет 1:44,27 0:18,04
9 370 Левина Алёна 7 лет 1:48,96 0:22,72
10 407 Володина Кристина 8 лет 1:49,57 0:23,33
11 461 Маркелова Анна 7 лет 2:21,54 0:55,30

1 412 Малинин Андрей 8 лет 1:19,74
2 408 Глебов Вова 8 лет 1:23,75 0:04,00
3 409 Дмитриев Степан 8 лет 1:29,10 0:09,36
4 410 Кузовков Арсений 7 лет 1:32,39 0:12,64
5 413 Садов Георгий 7 лет 1:34,43 0:14,69
6 414 Синюков Тимур 7 лет 1:35,36 0:15,61



7 411 Лушин Богдан 7 лет 1:39,98 0:20,23
8 401 Ведров Артём 8 лет 1:45,18 0:25,43

1 375 Корявко Варвара 9 лет 1:13,79
2 379 Санягина Арина 9 лет 1:23,83 0:10,04
3 373 Адамова Лидия 10 лет 1:24,48 0:10,69
4 374 Боровенко Ксения 9 лет 1:27,14 0:13,35
5 381 Синюкова Ярослава 9 лет 1:30,65 0:16,86
6 376 Крицкова Ева 9 лет 1:34,99 0:21,20
7 382 Шорина Елизавета 10 лет 1:37,23 0:23,44
8 467 Аксенова Полина Андреевна 9 лет 1:37,68 0:23,89
9 378 Мустаева София 9 лет 1:38,10 0:24,31
10 465 Седова Варвара 9 лет 1:30,05 0:26,26
11 380 Сергеева Александра 9 лет 1:40,28 0:26,49
12 377 Кузнецова Александра 9 лет 1:47,15 0:33,36
13 452 Петракова Дина 9 лет 1:57,44 0:43,65

1 416 Брызгалов Артем 10 лет 1:15,92
2 470 Ермолаев Кирилл 10 лет 1:16,77 ,85
3 424 Петряев Никита 10 лет 1:22,96 0:07,04
4 418 Вагаев Олег 10 лет 1:23,34 0:07,42
5 431 Черняев Максим 9 лет 1:28,53 0:12,61
6 423 Панков Матвей 10 лет 1:32,45 0:16,53
7 420 Захаров Михаил 9 лет 1:32,87 0:16,95
8 469 Баринов Глеб 9 лет 1:34,07 0:18,15
9 415 Беляков Арсений 9 лет 1:34,07 0:18,15
10 427 Синев Мирон 10 лет 1:34,42 0:18,50
11 458 Горюн Елисей 10 лет 1:38,88 0:22,96
12 454 Глебов Кирилл 9 лет 1:39,21 0:23,29
13 456 Садов Мирослав 9 лет 1:40,42 0:24,50
14 428 Смирнов Артем 9 лет 1:40,93 0:25,01
15 426 Прокопов Евгений 9 лет 1:41,56 0:25,64
16 422 Мамонтов Максим 9 лет 1:43,51 0:27,59
17 425 Правдин Иван 9 лет 1:44,19 0:28,27
18 464 Горюн Дмитрий 10 лет 1:46,82 0:30,90
19 419 Ведров Максим 10 лет 1:49,16 0:33,24

1 387 Каргина Полина 12 лет 1:11,27
2 385 Захарова Алена 11 лет 1:14,29 0:03,01
3 388 Холзинева Ангелина 12 лет 1:18,05 0:06,77
4 384 Гузенко Полина 11 лет 1:26,12 0:14,84
5 383 Волокушина Кира 11 лет 1:50,27 0:39,00
6 460 Суркова Софья 11 лет 1:52,01 0:40,73

1 440 Славин Даниил 12 лет 1:13,45
2 435 Курносов Дмитрий 11 лет 1:14,22 ,76
3 442 Чибров Даниил 11 лет 1:14,50 0:01,04
4 433 Букарев Артем 11 лет 1:16,77 0:03,32
5 434 Кудякин Арсений 11 лет 1:17,39 0:03,94
6 441 Столяров Даниил 11 лет 1:20,68 0:07,23
7 439 Полканов Тимофей 11 лет 1:23,75 0:10,30
8 457 Соколовский Глеб 12 лет 1:32,54 0:19,08
9 436 Мрищук Савелий 12 лет 1:35,00 0:21,55

1 393 Сидорова Алина 14 лет 1:12,63
2 394 Юткина Виктория 13 лет 1:12,70 ,07
3 389 Бибарсова Амира 13 лет 1:13,69 0:01,06
4 390 Данилина Камилла 13 лет 1:15,26 0:02,63

400 метров - Девочки 9-10 лет

Место Номер Фамилия Имя Возраст Результат До лидера

400 метров - Мальчики 9-10 лет

Место Номер Фамилия Имя Возраст Результат До лидера

400 метров - Девочки 11-12 лет

Место Номер Фамилия Имя Возраст Результат До лидера

400 метров - Мальчики 11-12 лет

Место Номер Фамилия Имя Возраст Результат До лидера

400 метров - Девушки 13-15 лет

Место Номер Фамилия Имя Возраст Результат До лидера



Старший хронометрист                                                                       /Андрианов А.Д./

5 391 Друзина Анна 13 лет 1:16,43 0:03,80
6 392 Крицкова Анастасия 13 лет 1:30,80 0:18,17

1 449 Найденов Глеб 13 лет 1:02,15
2 444 Камаевский Дмитрий 14 лет 1:02,92 ,77
3 450 Редько Артем 13 лет 1:04,45 0:02,30
4 443 Дмитриев Матвей 14 лет 1:05,73 0:03,58
5 447 Кряжев Максим 13 лет 1:06,59 0:04,44
6 451 Хуцишвили Давид 13 лет 1:08,14 0:05,99
7 455 Шлинчук Никита 14 лет 1:11,59 0:09,44
8 446 Кочетков Степан 13 лет 1:16,02 0:13,87
9 445 Костин Ярослав 13 лет 1:21,28 0:19,13
10 448 Матявин Матвей 13 лет 1:27,65 0:25,50

400 метров - Юноши 13-15 лет

Место Номер Фамилия Имя Возраст Результат До лидера



Мероприятие Альфа-Забег Заречный
Дата Мероприятия 28.09.2025
Место проведения г. Заречный
Температура  +8°С

Корпоративная эстафета МИКС

Место Название команды 1 этап 2 этап 3 этап 4 этап Результат До лидера

Корпоративная эстафета Женская

Место Название команды 1 этап 2 этап 3 этап 4 этап Результат До лидера

Корпоративная эстафета Мужская

Место Название команды 1 этап 2 этап 3 этап 4 этап Результат До лидера

1 ПО "Старт" 1:01,53 1:06,92 0:59,71 1:06,08 4:14,24
2 Сбер 1:07,47 1:11,59 1:01,91 1:08,14 4:29,12 0:14,88
3 Ultra Fitness 1:11,54 1:13,26 1:00,71 1:05,32 4:30,83 0:16,59
4 5 Вёрст 1:08,75 1:16,20 1:08,28 1:13,00 4:46,24 0:31,99
5 ZenCode 1:08,31 1:25,20 1:02,16 1:20,82 4:56,50 0:42,25
6 АО «Пензадизельмаш» 1:04,75 1:31,02 0:59,36 1:24,57 4:59,70 0:45,46
7 Альфа-Банк 1:04,45 1:18,27 1:13,66 1:25,25 5:01,64 0:47,39
8 АО "НПП Рубин" 1:05,39 1:35,87 1:06,05 1:21,37 5:08,69 0:54,45
9 Лемана Про 1:16,26 1:29,59 1:13,75 1:23,14 5:22,74 1:08,50

10 OZ! OrganicZone 1:21,77 1:36,07 1:19,25 1:28,49 5:45,59 1:31,34

1 МСЧ№59 1:24,53 1:27,61 1:31,50 1:16,82 5:40,47
2 ООО НПП "СЕНСОР" 1:07,33 1:37,80 1:31,83 1:30,56 5:47,53 0:07,06
3 Nordski 1:25,58 1:37,82 1:30,28 1:23,24 5:56,94 0:16,47
4 Альфа-Банк Ж 1:38,28 1:39,20 1:29,75 1:25,51 6:12,74 0:32,27
5 Централизованная бухгалтерия 1:29,72 1:45,30 1:51,34 1:29,92 6:36,29 0:55,82

1 АО "ПНИЭИ" 1:06,50 0:57,33 0:55,82 0:56,29 3:55,95
2 ПО "Старт" М 0:59,93 1:00,99 0:56,98 0:59,68 3:57,58 0:01,63
3 Торнадо 1:02,51 1:01,83 0:59,68 1:00,09 4:04,13 0:08,17
4 Никирэт 1:00,27 0:57,70 1:02,56 1:04,14 4:04,69 0:08,73
5 ООО "Флагман" 1:07,50 1:06,24 1:09,56 1:15,87 4:39,18 0:43,22
6 Estedental 1:10,29 1:14,42 1:05,84 1:10,29 4:40,86 0:44,90
7 Администрация г.Заречного 1:05,85 1:15,39 1:14,74 1:06,65 4:42,64 0:46,68

Старший хронометрист                                                                       /Андрианов А.Д./


